Rezidencia Podhradova
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Uvedené plochy st predbezné a mozu vykazovat’ odchylky. Do uzitkovej
plochy bytu nie je zaratana plocha vnutornych prie¢ok. Zariadovacie
predmety nie su sicast'ou dodavky. Rozsah je Specifikovany
v Standardnom vybaveni.

www.podhradova.sk

info@podhradova.sk
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PODHRADOVA

LEGENDA MIESTNOSTI BYT 111.02

11.02.01 ZADVERIE

11.02.02 wC

11.02.03 KUPELNA

111.02.04 SPALNA

111.02.05 OBYVACIA IZBA S KUCHYNOU
11.02.06 BALKON

CELKOVA UZITKOVA PLOCHA - VYNUTORNA

CELKOVA UZITKOVA PLOCHA - VONKAJSIA

SCHEMA

6,46
1,18
4,56
17,38
30,46
12,09

m2
m2
m2
m2
m2
m2

60,04 m2

12,09 m2

3.NP

UMIESTNENIE BYTU NA PODLAZI
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